[image: image1.jpg]RIBAMAR FIGUENE - W2

01/01/1997

ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE

Gabinete da Presidência

PAUTA
APRESENTAÇÃO, DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DE  01 INDICAÇÃO e 02 REQUERIMENTOS, SENDO:
♦ Indicação nº003/2023, “Vêm respeitosamente indicar a Vossa Excelência que venha fazer um bosque urbano, no Parque dos Buritis, deste município.” De autoria do Vereador Adãoildes dos Reis.
♦ Requerimento nº020/2023, Solicitar do Poder Executivo Municipal, através da Secretaria de Saúde que tragam médicos especialistas em ortopedia, ginecologia, urologia e pediatria para o município. De autoria do Vereador Evandro Santos Saraiva.
♦ Requerimento nº021/2023, Solicitar do Poder Executivo Municipal, através da Secretaria de Infraestrutura, a reforma com a climatização da Escola Municipal Senador Henrique de Lá Roque, deste município. . De autoria do Vereador Evandro Santos Saraiva.

13ª SESSÃO ORDINÁRIA – 5 º PERÍODO 7ª LEGISLATURA

DIA: 02.06.2023 - SEXTA FEIRA

“E aquele que ouve estas minhas palavras, e não as cumpre, compará-lo-ei ao homem insensato, que edificou a sua casa sobre a areia;

E desceu a chuva, e correram rios, e assopraram ventos, e combateram aquela casa, e caiu, e foi grande a sua queda.”

Mateus 7:26,27